
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 

   

Taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise otsus 

03.05.2024 nr 11.2-28/24/366  

   

 

 

 

 

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 alusel ning arvestades Viljandi Linnavalitsuse 

(edaspidi toetuse saaja), registrikood 75005222, 02.05.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti nr RE.2.01.23-0727 „Viljandi kodutute loomade varjupaiga põhiprojekti 

koostamine“ (edaspidi projekt) taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-28/23/931 (edaspidi otsus) 

punkti nr 5 ja 9 järgmiselt: 

 

1.1. „5. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev 28.06.2023 on ja lõppkuupäev 

27.06.2025.“. 

1.2. „9. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 27.07.2025. 

Lõppmakse tehakse pärast projekti tegevuste elluviimise tõendamist lõpparuandega.“. 

 

2. Toetuse saaja palub projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamist kuni 27.06.2025 ning 

projekti I väljundi vahearuande esitamise tähtaja pikendamist kuni 15.06.2024.  

3. Vahearuande esitamise tähtaja pikendamise põhjuseks on asjaolu, et projekti I väljundiks 

olevas Viljandi kodutute loomade varjupaiga ehituslikus põhiprojektis on pärast ekspertiisi 

läbimist vajalik teha mitmeid olulisi parandusi ja muudatusi. 

4. Projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamise põhjuseks on asjaolu, et projekti II väljundiks 

olevate aiaga piiratud jooksuaedikute ehitamine on optimaalne teostada koos Tüma kinnistule 

rajatava uue kodutute loomade varjupaiga hoonega. Uue hoone ehitustöödega on kavandatud 

alustada 2024. aasta III kvartalis ning ehitustööd lõpetada 2025. aasta juunikuuks. 

5. Vastavalt meetme määruse § 9 lg 1 ja 2 on projekti abikõlblikkuse perioodi maksimaalne 

kestus 24 kuud. Projekti abikõlblikkuse periood algab taotluse esitamise hetkest. 

6. Taotlus esitati RTK-le 28.06.2023, seega on RTK seisukohal, et projekti on võimalik 

pikendada kuni 27. juunini 2025 ning projekti lõpptähtaja pikendamine võimaldab projekti 

ellu viia ja eesmärke saavutada parimal võimalikul viisil. 



7. Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Kai Koord  

 663 1884 

 Kai.Koord@rtk.ee 

 

 

 

 


